UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MÚSICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº05-2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, por tempo

determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor(a) Presencial para o curso de

Licenciatura em Música EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

POLO NOME HOMOLOGAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Paulo Afonso Antonio Carlos de Oliveira Cardoso Deferido

Barreiras Carlos Alberto Pereira Deferido

Serrinha Edgar Gomes Marques Júnior Deferido

Vitória da Conquista Emerson Peixoto de Matos Deferido

Vitória da Conquista Geslaney Oliveira Brito Deferido

Piritiba Jailton Nunes Marques Deferido

Paulo Afonso Jaqueline Silva de Souza Deferido

Vitória da Conquista Joadson Santos Bomfim Indeferido De acordo com o item 3.2, do edital 05/2022.

Amargosa Laiza Ribeiro Pinheiro Deferido

Paulo Afonso Maria Gilvanira Gomes da Silva Indeferido De acordo com o item 3.2, do edital 05/2022.

Vitória da Conquista Mateus Freitas Soares Indeferido De acordo com o item 3.2, do edital 05/2022.

Vitória da Conquista Paulo Cesar Pontes de Macedo Deferido

Paulo Afonso Thiago Vinícius de Souza e Silva Indeferido De acordo com o item 3.2, do edital 05/2022.

Amargosa Valquíria Coelho Rocha da Silva Deferido

Serrinha Viviane Mota Ramos Deferido

Salvador, 06 de junho de 2022

______________________________
Profa. Dra. Jaqueline Câmara Leite
Presidente da Comissão de Seleção